

Руслан Стефанчук обговорив зі Спеціальним посланцем США генералом Кітом Келлогом досягнення справедливого миру для України



Фото rada.gov.ua.

У 34-ту річницю Незалежності України Голова Верховної Ради Руслан Стефанчук провів зустріч зі Спеціальним посланцем США з питань України генералом Кітом Келлогом.

Під час розмови сторони зосередилися на ключовому питанні — досягненні справедливого і тривалого миру для України.

Руслан Стефанчук подякував Сполученим Штатам Америки за рішучу підтримку нашої держави. Він відзначив, що військова, фінансова та політична допомога США відіграє надзвичайно важливу роль у посиленні обороноздатності нашої країни. Окремо Голова Верховної Ради подякував європейським партнерам за солідарність та всебічну підтримку українського народу.

«Лише спільна сила та солідарність здатні зупинити війну й наблизити справедливий мир для України та всієї Європи», — наголосив Голова Верховної Ради.

Пресслужба
Апарату Верховної Ради України.

Голова Верховної Ради України Руслан Стефанчук провів зустріч з делегацією United for Ukraine

У День Незалежності України Голова Верховної Ради Руслан Стефанчук провів у Києві зустріч із чисельною делегацією глобальної мережі парламентарів United for Ukraine (U4U).

Руслан Стефанчук подякував колегам за незмінну підтримку України у найважчі часи боротьби проти російської агресії.

Сторони обговорили ситуацію на фронті та ключові потреби української оборони — від систем протиповітряної оборони й ракет до дронів і боєприпасів. Голова Верховної Ради наголосив: росія щодня тероризує мирні українські міста, і найкраща відповідь на цей терор — посилення постачання зброї та протиракетних систем.

Окрему увагу приділили участі України в новому європейському інструменті SAFE, що відкриває можливості для спільних оборонних проєктів — дронів, артилерійських боєприпасів та ракетного озброєння. Україна готова ділитися унікальним бойовим досвідом, оборонними інноваціями та розширювати співпрацю з європейською оборонною промисловістю.

Під час зустрічі обговорили й питання євроатлантичної інтеграції. Голова Верховної Ради підкреслив: членство України в НАТО є найкращою гарантією безпеки як для нашої держави, так і для всього європейського континенту.

Також Руслан Стефанчук наголосив на важливості посилення санкційного тиску на росію, зокрема у сферах енергетики, металургії та ядерної промисловості. «Дякую парламентарям U4U за солідарність і активну позицію. Це чіткий сигнал: парламентська дипломатія є потужною зброєю у боротьбі з агресією. Разом ми сильніші — і разом наблизимо справедливий мир», — зазначив Голова Верховної Ради України.

Пресслужба
Апарату Верховної Ради України.



ПРОДОВЖЕННЯ ТЕМИ НА 2-Й СТОР.

Верховна Рада України прийняла Закон «Про внесення зміни до статті 11 Закону України «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану»



► СТОР. 3

Закон України Про ветеранське підприємництво



► СТОР. 4—7

У високогірному селі Самакова народний депутат України Максим Заремський нагородив грамотами спортсменів та тренерів із рукопашного бою



► СТОР. 8



У високогірному селі Самакова народний депутат України Максим Заремський нагородив грамотами спортсменів та тренерів із рукопашного бою

Нещодавно народний депутат України Максим Заремський завітав до високогірного села Самакова, де відбувся міжобласний турнір із рукопашного бою «Кубок Карпат». У ньому взяло участь понад сто спортсменів. А присвятили захід Дню Незалежності України.

Парламентар привітав учасників змагань, побажав перемог та відзначив грамотами за високі спортивні досягнення, вагомий особистий внесок у розвиток спорту на теренах 2020-го виборчого округу Чернівецької області, популяризацію здорового способу життя та активну громадську позицію спортсменів Олександра Дроняка, Олександра Прокопюка, тренерів Тараса Михайлюка, Івана Олійника, Любомира Швеця, Михайла Головача, Миколу Горбана та голову Конятинської сільської ради Олексія Скрипчука. Також Максим Заремський підкреслив, що активне спортивне життя має тривати в кожному населеному пункті Буковини, а особливо в екологічно чистих українських Карпатах, куди залюбки приїжджають професійні спортсмени. Також він зазначив, що докладе всіх зусиль, щоб у Самакові було збудовано сучасний спортивний майданчик зі штучним покриттям.

Пресслужба народного депутата України Максима Заремського.
Фото надано пресслужбою народного депутата України Максима Заремського.



ОГОЛОШЕННЯ

Втрачені свідоцтво про здобуття базової середньої освіти та додаток до свідоцтва серія KB55734361, CN 424677 видано 12.06.2025 року на ім'я Чуєнко Олександра Артемовича вважати недійсними

Розшуковуються спадкоємці **Капітоненка Дмитра Оксентійовича, 1926 року народження**, який помер 27 липня 2024 року. Можливим спадкоємцям звертатися до Восьмої київської державної нотаріальної контори за адресою: м. Київ, вул. Юрія Пасхаліна, буд. 16 з вівторка по суботу з 8.00 до 17.00, **попередньо записавшись на прийом за телефоном** (044) 576-57-09 або (044) 576-56-36, e-mail: 8kdnk@justice.gov.ua, маючи при собі оригінали документів, що посвідчують Вашу особу, про родинні зв'язки зі спадкодавцем та/або заповіт.
Державний нотаріус **Світлана КУЗЬМЕНКО**

Головне управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у м. Києві інформує про результати проведеного, відповідно до постанови КМУ від 16.02.2011 № 147, конкурсу з придбання житла на вторинному ринку для Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у м. Києві:
За лотом № 1, переможцем визнано фізичну особу - Чулкову Л.М.
За лотом № 2, переможцем визнано фізичну особу - Степанович О.В.
За лотом № 3 переможцем визнано фізичну особу - Степанович О.В.

Державний акт, серія IV-ОД №065180, на право приватної власності на землю (земельна ділянка розташована за адресою: Одеська область, село Мізікевича, житловий масив "Чорноморка", вулиця Березанська, 4/1), виданий 7 серпня 1997 року Таїровською селищною радою народних депутатів Одеської області на підставі рішення виконкому Таїровської селищної ради №74 від 29 травня 1997 року Єжелеву Володимирі Олександровичу, вважати недійсним у зв'язку з втратою оригіналу.

ОГОЛОШЕННЯ

щодо продажу активів АТ "КОМІНВЕСТБАНК"
Номер лоту: GL15N027827
Короткий опис активів (майна) в лоті: Право вимоги за кредитним договором №02-1/30-4-13, укладеним з суб'єктом господарювання
Місце проведення аукціону: Єдиний кабінет - Посилання на перелік організаторів торгів, які у своїй діяльності використовують створену ГО "Трансперенсі Інтернешнл Україна" електронну торгову систему <https://www.fg.gov.ua/aktiv-bankiv/prodazh-aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-torgiv>
Дата проведення відкритих торгів (аукціону)/електронного аукціону: 15.09.2025
Час проведення відкритих торгів (аукціону)/електронного аукціону: Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону)/електронного аукціону по кожному лоту вказується на веб-сайті www.prozorro.sale
Детальна інформація щодо лотів: <https://www.fg.gov.ua/passport/61415>

ОГОЛОШЕННЯ

щодо продажу активів АТ "КОМІНВЕСТБАНК"
Номер лоту: G22N027828
Короткий опис активів (майна) в лоті: Нежитлове приміщення, частина адмінбудівлі заг. площею 266,2 кв.м. за адресою: Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. Федина Олександра, буд. 7, приміщ. 2; РНОНМ 1765454321101, Основні засоби в кількості 69 од.
Місце проведення аукціону: Єдиний кабінет - Посилання на перелік організаторів торгів, які у своїй діяльності використовують створену ГО "Трансперенсі Інтернешнл Україна" електронну торгову систему <https://www.fg.gov.ua/aktiv-bankiv/prodazh-aktiviv/informatsiya/organizatori-vidkritikh-torgiv>
Дата проведення відкритих торгів (аукціону)/електронного аукціону: 04.09.2025
Час проведення відкритих торгів (аукціону)/електронного аукціону: Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону)/електронного аукціону по кожному лоту вказується на веб-сайті www.prozorro.sale
Детальна інформація щодо лотів: <https://www.fg.gov.ua/passport/61414>

Директор ДП «Голос України» Сергій СІВОЛАП	Засновник — Верховна Рада України	Друк: ТОВ «Мега-Поліграф», 04073 м. Київ, вул. Марка Вовчка, 12/14, тел. (044) 581-68-15 www.mega-poligraf.kiev.ua Зам. 96206 Видавець — Державне підприємство «Голос України». 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 Газета виходить з 1 січня 1991 року.	Адреса редакції: 03057, Київ-57, вул. Петра Нестерова, 4.
Відповідальні за підготовку та випуск номера: Віталій СУДДА, Вікторія КРАСНЮК	Передплатний індекс на 2025 рік 40224		ТЕЛЕФОН: з питань оголошень — 456-92-11.
	325,87 грн — на місяць; 986,61 грн — на квартал; 1973,32 грн — на пів року; 3910,44 грн — на рік.		E-mail: mail@golos.com.ua — загальний
			Сайт — www.golos.com.ua

